[bookmark: _GoBack]様式第４号（第６条関係）
年　　月　　日
　（宛先）
　岩国市長　様
申請者　住　所
氏　名
（電話番号　　　　　　　　）

景観形成事業補助金変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　　岩景補　第　決―　　号により交付決定のあった岩国市景観形成事業補助金を次のとおり変更したいので、申請します。
	変更の理由

	交付申請額
	変更前の額　　　　　　　　　　円（　税込　・　税抜　）
変更後の額　　　　　　　　　　円（　税込　・　税抜　）
差引（追加・減額）申請額　　　　　　　　　　円（　税込　・　税抜　）

	変　更　の　内　容

	項　　　　目
	補助対象事業費
	補助率
	補助金の額（税抜）

	変　更　前

	合　　　　計

	変　更　後

	合　　　　計

	添付書類
	次のうち、変更に関して必要なもの
１　景観計画区域内の行為等に対する変更届出書、景観重要建造物現状変更許可申請書、景観重要樹木現状変更許可申請書又は景観重要公共施設における景観基準確認変更申請書の写し（添付書類を含む。）
２　見積書
３　その他市長が必要と認めるもの

本件責任者氏名　　　　　　　　　　　　　本件担当者氏名
連絡先